

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Drost Dodewaard
Gerrit Drost
Waalbandijk 43A
6669MB Dodewaard
Niederlande

Bladzijde 1 van 2

Factuurnummer: DF231200259
Klantnummer: 21293
Datum: 5. december 2023
Uw contactpersoon: David Steijn
Telefoonnr.: +31(0)546246060
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-mailadres: david@buntebenelux.com

Factuur

Levering DI231200249 van 05.12.2023 Uw ordernr.: WSDA230010410 / 10223

| Pos. | Nr. | Uw artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Stuksprijs | Bedrag |
|------|--------|---------------|---|--------|---------|------------|--------|
| | | | *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230010410 | | | | |
| | | | *** Ihre Belegnr.: 10223 | | | | |
| 1 | 407026 | | BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm BÜNTE Steunpoot, type SARIS (zowel oud als model), met lange flensplaat, zwenkbaar, buisafmeting: VK 60 mm, totale hoogte: 415 19 zeskant, slag: 240 mm, flensafstand: 45 mm, max. belasting: 1350 kg, tevens toepasbaar voor Anssems, Tempus customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB Verzendgewicht: 18,30 kg | 2 | STCK | 59,41 | 118,82 |
| 2 | 62872 | | BÜNTE Staukasten 750, 340 x 750 x 300 mm BÜNTE Slick-Box 750 Opbergkist Onderbouw met vast slot en sleutels Afmeting: Lengte x Hoogte x Diepte = 750 x 340 300mm inhoud: 60 liter kunststof customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Verzendgewicht: 6,00 kg | 1 | STCK | 71,50 | 71,50 |
| 3 | 80131 | | Faltenbalg, Ø 50/60 x 145 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF BPW Stofhoes Ø 60/45 mm, voor ZAF 1,35 - 2,0- customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Verzendgewicht: 0,13 kg | 1 | STCK | 7,69 | 7,69 |

Factuur

Bladzijde 2 van 2

Factuurnummer: DF231200259

| Pos. | Nr. | Uw artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Stuksprijs | Bedrag |
|-------------------|-------|---------------|---|--------|---------|------------|---------------|
| 4 | 40555 | | BÜNTE Radzurrugurt D, 35 mm x 3,25 m, 1500/3000 daN BÜNTE Wielspanband Delta, afmeting: B: 35 mm 3 m, met ratel, Deltabeugels en haak, max. belastbaar: 1500/3000 daN, oranje customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 3,68 kg | 2 | STCK | 21,63 | 43,26 |
| 5 | 80132 | | Faltenbalg, Ø 65/85 x 130 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF BPW Stoffhoes Ø 65/80 mm, voor GRÜMER AK ZAF 3,5-1 en ZAV 2,7 - 3, 5- 1 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Verzendgewicht: 0,16 kg | 1 | STCK | 11,97 | 11,97 |
| 6 | 40058 | | BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Breekkabel, met karabijnhaak (DIN 5299) montagering, lengte: 1000 mm, rood, PVC customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,10 kg | 1 | STCK | 2,92 | 2,92 |
| 7 | 60203 | | FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß ASPÖCK Flexipoint LED breedtelamp wit met 1000 mm DC-kabel, 2 x 0,75 mm ² , H: 100 x B: 67 x D: 56 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 0,19 kg | 2 | STCK | 7,05 | 14,10 |
| 12 | 705 | | Franco verzending | 1 | Stuk | | |
| Totaal EUR | | | | | | | 270,26 |

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

| | |
|------------------------------------|---|
| Kennisgeving: | Uw BTW-nummer: Belastingvrije intracommunautaire levering. |
| Betalingsvoorwaarden: | 8 Tage netto fällig |
| Bankgegevens: | Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF231200259. |
| Netto verzendgewicht in kg: | 28,550 |